
 

Avda. de Colom 93. 46185 La Pobla de Vallbona. T. 962 760 050 | lapobladevallbona.es
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada 
mediante el CSV: 15704543007536106211 en https://seu.lapobladevallbona.es/

Referencia: 2025/00004963J

INTERVENCIO

Aprobación de la modificación de presupuesto n.º 7/2025 mediante generación de créditos

Vista la proposta del Regidor Delegat d'Hisenda, suscrita en data 5 de maig de 2025, de 
modificar el vigent pressupost mitjançant generació de crèdit que implica l’alteració de las 
quantitats de les aplicacions pressupostàries del Pressupost del 2025, pel següent motiu:

“Considerant l’Anunci de la Diputació Provincial de València sobre la concessió de 
subvencions destinades a la gestió i conservació d'espais naturals en 2024 , on ens han 
concedit una subvenció per import de 40.000,00€.”.

“Considerant que per Decret nº 4803 de 30 de abril de 2025, la Diputació de Valencia ha 
concedit una subvenció directa al Ajuntament de la Pobla de Vallbona, on ens han concedit 
una subvenció per import de:

• 237.744,42€ (169/25/COP) “RENOVACIÓ PAVIMENTACIÓ CARRER POETA 
LLORENTE”.

• 310.473,34€ (170/25/COP) “CANVI GESPA ARTIFICIAL DELS CAMPS DE FUTBOL 
DE MAS DE TOUS”.

Vist l'informe de la Intervenció Municipal amb nº 282/2025, de data 5 de maig, i considerant 
l'establit en l’article 181 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text Refós de la 
Llei d'Hisendes Locals, i 43, 44 i 45 del Reial decret 500/1990 de 10 d'abril, pel qual es 
desenvolupa el capítol primer del títol sisè de la citada llei, i en la Base número 11 de les 
d'Execució del Pressupost.

Visto el expediente
La Alcaldía, RESUELVE:

https://seu.lapobladevallbona.es/


 

Avda. de Colom 93. 46185 La Pobla de Vallbona. T. 962 760 050 | lapobladevallbona.es
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada 
mediante el CSV: 15704543007536106211 en https://seu.lapobladevallbona.es/

PRIMER: Aprovar l'expedient número 7 de modificació del pressupost de 2025 mitjançant 
generació de crèdits amb el següent detall:

A) AUGMENT DE DESPESES

CONSIG. CONSIG.

COD.PROJECTE APLICACIÓ DENOMINACIÓ ANTERIOR GENERACIÓ ACTUAL

2025-19 1532/6110415 REURBANITZACIÓ C/POETA LLORENTE 0,00 237.744,42 237.744,42

2025-10 1722/210 CONSERVACIÓ MEDI AMBIENT 5.000,00 40.000,00 45.000,00

2025-20 342/63200
REPOSICIÓ INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES 29.000,00 310.473,34 339.473,34

                  TOTAL 34.000,00 588.217,76 622.217,76
B) AUGMENT 
PREVISIÓ INGRESSOS

CONSIG. CONSIG.

CONCEPTE DENOMINACIÓ ANTERIOR AUGMENT ACTUAL

2025-10 46113
GESTIÓ I CONSERVACIÓ ESPAIS 
NATURALS 0,00 40.000,00 40.000,00

2025-19 76103 PLA D'INVERSIONS LOCALS 1.353.778,71 237.744,42 1.591.523,13

2025-20 76103 PLA D'INVERSIONS LOCALS 1.591.523,13 310.473,34 1.901.996,47

TOTAL 1.353.778,71 588.217,76 1.941.996,47

SEGON: Donar trasllat del present acord a la Intervenció Municipal per a la seua 
comptabilització i inclusió en el Pressupost per al 2025.
 

https://seu.lapobladevallbona.es/

		2025-05-05T15:39:21+0200
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2025-05-05T15:39:15+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2025-05-05T14:21:15+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




